
ZARZĄDZENIE NR 0050.114.2018
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie oddania w najem lokalu użytkowego na okres trzech lat

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2018 r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2018 r., poz. 121 ze zm.) po rozpatrzeniu wniosku Fundacji Partnerstwo 
Ducha Gór w sprawie oddania w najem lokalu użytkowego, zarządzam co następuje:

§ 1. Wyrażam zgodę na oddanie w najem lokalu użytkowego stanowiącego własność Gminy Karpacz 
położonego w budynku przy ul. Konstytucji 3 Maja 25, znajdującego się na działce oznaczonej 
w ewidencji gruntów i budynków nr 437/3 o pow. 0,1041 ha, obręb Karpacz - 2. 

§ 2. Najem lokalu o którym mowa w § 1 nastąpi w drodze bezprzetargowej na rzecz wnioskodawcy na 
okres 3 lat.

§ 3. Szczegółowe prawa i obowiązki zostaną określone w umowie najmu.
§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Inwestycji i Gospodarki 

Nieruchomościami.
§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

Id: E4E63EAB-1A66-4C81-B3FD-22AEE021468A. Podpisany Strona 1


		2018-06-27T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




